[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»  сентября  2013 г.                                                                                                            № 648
	«О начале отопительного периода 2013-2014 г.г.»

В связи с устойчивым (в течение пяти суток) уровнем среднесуточной температуры наружного воздуха +8оС и ниже, руководствуясь статьей 37 Устава  МО ГП «Город Малоярославец», Администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору УМП «КЭиТС» обеспечить подачу тепла с 27 сентября 2013 года в жилые здания, учебные заведения, на объекты социально-культурного назначения, а также в административные и иные общественные учреждения МО ГП «Город Малоярославец».

2.  Руководителям МУП «МС АТП», МУП «Управление энергетики и ЖКХ», УК «Маклино», УК «Центр», УК «ЖЭУ-1», УК «Гарант», УК «Уют», ТСЖ «Северянин», ТСЖ-2, ТСЖ «1812», ТСЖ «Радищево»:

2.1. Обеспечить контроль подачи тепла на объекты, обозначенные в п.1.

2.2. В случае возникновения аварийных ситуаций незамедлительно принять меры по их устранению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Малоярославецкий край».

5. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на руководителей предприятий, обозначенных в п.2.

Глава Администрации

МО ГП «Город  Малоярославец»                                                  В.С. Волков
Исп.: Н. А. Суворова